



KSIEGA REJESTROWA INSTYTUCJI KULTURY Gminy Oporów

OR. 402

A

Dział pierwszy – oznaczenie instytucji kultury

Nr kolejny wpisu	Pełna i skrócona nazwa instytucji kultury i jej siedziba	Przedmiot działalności instytucji kultury	Oznaczenie organizatora i aktu o utworzeniu instytucji kultury	Cyfrowy identyfikator nadany w systemie informacji statystycznej oraz uwagi
1	2	3	4	5
1	GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W OPOROWIE Oporów nr 12	-zaspokojenie i rozwijanie potrzeb czytelniczych społeczeństwa -upowszechnianie wiedzy i rozwój kultury	Uchwała Nr 107/XXIII/2000 Rady Gminy Oporów z dnia 19 grudnia 2000 r. w sprawie nadania statutu Gminnej Bibliotece Publicznej w Oporowie. Niniejszy statut stanowi załącznik do w/w uchwały.	9251A DZIAŁALNOŚĆ BIBLIOTEK PUBLICZNYCH

Dział drugi – organizacja instytucji kultury

Nr kolejny wpisu	Wzmianka o złożeniu do rejestru statutu instytucji kultury	Imię nazwisko dyrektora instytucji kultury i jego zastępców	Imiona i nazwiska pełnomocników instytucji kultury uprawnionych do wykonywania czynności prawnych i zakres ich upoważnień	Nazwy i siedziby zakładów oraz innych jednostek organizacyjnych instytucji kultury, które sporządzają bilans i ich cyfrowe identyfikatory nadane w systemie informacji statystycznej	Uwagi
1	2	3	4	5	6
1	Uchwałą Nr 107/XXIII/2000 Rady Gminy w Oporowie z dn. 19.12.2000 r. nadano statut Gminnej Bibliotece Publicznej w Oporowie. Niniejszy statut stanowi załącznik do w/w uchwały.	Krystyna Karlikowska		Filia Gminnej Biblioteki Publicznej w Mnichu	

Dział trzeci – mienie instytucji kultury

Nr kolejny wpisu	Wyposażenie materiałowo-techniczne i środki finansowe instytucji kultury	Wzmianka o złożeniu do rejestru bilansu instytucji kultury za ostatni rok	Wzmianka o obciążeniu środków trwałych instytucji kultury ograniczonymi prawami rzeczowymi	Uwagi
1	2	3	4	5
1	Budżet gminy - środki trwałe w użytkowaniu - księgozbiór			

Dział czwarty – połączenie, podział i likwidacja instytucji kultury

Nr kolejny wpisu	Wzmianki dotyczące połączenia, podziału lub likwidacji instytucji kultury	Imię i nazwisko likwidatora	Uwagi
1	2	3	4